2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 сентября  2013 года

 № 2984
О внесении изменений в постановление Администрации города
от 28.05.2013 № 1762
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 28.05.2013 №1762 «О признании утратившими силу (отмене) постановлений Администрации города» следующие изменения:

Пункт 1.12. изложить в следующей редакции:

«1.12.Пункт 1 постановления Администрации города от 07.09.2012 № 3185 «О внесении изменений в постановления Администрации города от 17.06.2011 №2263, от 24.08.2011 №3210».».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации города

      А.В.Барышев